



SKAL BEHANDLES I Utvalg	Møtedato	Saksnr
Eldres råd	27.04.2020	017/20
Råd for personer med funksjonsnedsettelse	27.04.2020	016/20
Komite for helse og mestring	29.04.2020	010/20
Formannskap	06.05.2020	037/20
Kommunestyret		

Saksbeh.: Else-Marit Sætaberget	Arkivsaknr.: 20/1178
---------------------------------	----------------------

Strategidokument 1: Tjenester i hjemmet. Revidert versjon

Vedlegg:

Strategi HM - Hjemmebasert omsorg - tjenester i hjemmet
Innspill strategidokument

Rådmannens INNSTILLING

Revidering av *Strategidokument 1: Hjemmebasert omsorg – tjenester i hjemmet* vedtas.

27.04.2020 Eldres råd

Nytt forslag fra :

Det forslås å sende følgende innspill til Strategidokument 1 - Tjenester i hjemmet. Revidert versjon:

Eldrerådet støtter Rådmannens innstilling i saken, men har noen merknader.

Strategidokument 1 er et meget godt grunnlag for kommunenes arbeid med omsorgstjenester i hjemmet i de nærmeste 2 årene.

Eldrerådet er opptatt av at det planlegges aldersvennlige boliger i sentrum og kommunens tettsteder i perioden.

I dokumentet heter det at alle vil være hjemme. Eldrerådet er ikke enige i den konklusjonen. Eldrerådet er opptatt av at, for noen er ikke «Hjemme best» den beste løsningen og disse må også ivaretas med tilgang til plass i HDO eller sykehjem.

Eldrerådet er opptatt av at det som står i strategien, om bruker- og pårørendemedvirkning, blir gjennomført.

Strategien forutsetter digitalt tilgang i hele kommunen og den planlagte utbygging må få prioritet.

Eldrerådet ønsker å bli holdt løpende informert om utviklingen i strategien og i utbyggingen av seniorsenter.

Votering:

Innstillingen er enstemmig

Eldres råd- 017/20 Vedtak:

Eldrerådet støtter Rådmannens innstilling i saken, men har noen merknader. Sendes i eget skriv og legges ved saken.

27.04.2020 Råd for personer med funksjonsnedsettelse

Votering:

Råd for personer med funksjonsnedsettelse støtter rådmannen inntilling.

Råd for personer med funksjonsnedsettelse- 016/20 Vedtak:

Revidering av *Strategidokument 1: Hjemmebasert omsorg – tjenester i hjemmet* vedtas.

29.04.2020 Komite for helse og mestring

Votering:

Innstillingen er enstemmig

Komite for helse og mestring- 010/20 Vedtak:

Revidering av *Strategidokument 1: Hjemmebasert omsorg – tjenester i hjemmet* vedtas.

Saksopplysninger:

Kommunestyret vedtok i sak 062/19 *Strategidokument 1: Hjemmebasert omsorg – tjenester i hjemmet* med følgende tilleggsforslag:

«Kommunestyret henstiller til administrasjonen å vurdere ordninger for at brukere skal slippe å forholde seg til et stort antall ulike personer i hjemmetjenesten.»

Kommunestyret gjorde i sak 166/19 følgende vedtak:

«Strategidokument 1 oppdateres og revideres».

Overordnet mål med alle strategiene skal være at:

Helse- og mestringstjenestene i Kongsvinger kommune møter fremtidens utfordringer med god kvalitet og ressurseffektive tjenester.

Hvert av strategidokumentene beskriver en tiltaksplan som tar for seg:

- Kompetanse og kompetanseutvikling
- Samhandling og tjenesteutvikling
- Dimensjonering av tjenestene
- Brukers ressurser – brukermedvirkning og pårørendearbeid

- Hjelpemidler – velferdsteknologi – digitalisering

Alle strategidokumentene skal ha en varighet på 2 år , dette for å sikre at evaluering, endring og oppdatering utføres kontinuerlig som en del av kvalitetsarbeidet.

Revidering av Strategidokument 1:

Det har underveis i arbeidet med **Strategi for Helse- og mestring i Kongsvinger kommune** blitt utarbeidet en form på dokumentene som nå anses som en god mal for verktøyet. I tillegg har kommunen etter vedtak av første strategidokument profesjonalisert malverket på offentlige planer. Det er derfor ønskelig at revidering av *Strategidokument 1* formmessig er tilpasset dette.

Revideringen av *Strategidokument 1* har tatt med alle tidligere vedtatte tiltak og tekstgrunnlag. I tillegg er det konkretisert ytterligere innen de ulike tema og kapitler. Tiltak er satt inn under hvert enkelt tema, slik det også er gjort i øvrige strategidokumenter. Beskrevne tiltak er pågående og/eller skal iverksettes og gjennomføres i løpet av gjeldende 2- årsperiode.

Vurdering:

På bakgrunn av kommunestyrevedtak KS 166/19 samt behovet for en profesjonalisering av kommunens planverk, er Strategidokument 1: Hjemmebasert omsorg gjennomgått og revidert. Tilleggsforslag fra KS 062/19 - «Kommunestyret henstiller til administrasjonen å vurdere ordninger for at brukere skal slippe å forholde seg til et stort antall ulike personer i hjemmetjenesten» er beskrevet inn i dokumentet som en pågående prosess og en del av arbeidet tilknyttet Omstilling 2020. Etablerte tiltak etter vedtak av dokumentet i 2019, er beskrevet som en del av revideringen. Vedtatt tekstgrunnlag og handlingsplan er videreført.

Medbestemmelse:

Saken er drøftet med hovedtillitsvalgte for NSF og Fagforbundet.

Konklusjon og oppsummering

Revidering av Strategidokument 1: Hjemmebasert omsorg – tjenester i hjemmet viderefører vedtatte originale dokument i tekst- og handlingsplan. Gjennomførte tiltak etter vedtaket i KS 062/19 beskrives, og nye tiltak er lagt inn. Tilleggsforslag er inkludert i kommunalombudets pågående arbeid med dimensjonering av tjenestene og Omstilling 2020. Dokumentet er profesjonalisert etter kommunens nye malverk. Rådmannen innstiller på at revidert strategidokument vedtas.